
DÉTAILS

PLUS PRODUIT

CONSEILS D'UTILISATION

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

INTUIS THERMODYNAMIQUE - Pompe à chaleur air/eau 14 monophasé, HTi70
14 mono Premium+ ultramodulante de 15 à 100%, monobloc R290 pilote
Premium+, 1circuit chauffage Réf. 155036

Durée de garantie
pièces (années)

Largeur

Profondeur

Poids net

Gamme

Classe de protection
électrique : Indice IP

Puissance chaud en
kW

SCOP à 35 degrés
(selon norme
EN14825)

ETAS h (heating) à
35 degrés (%, selon
norme EN14825)

2

175

Ipx4

4.44

10.76

 1235 mm 

490

 199 kg 

HTI70 PREMIUM+

À installer dans un endroit bien aéré et sans obstruction
Fixer solidement l'appareil pour éviter les bruits et les vibrations

Idéal en rénovation avec de nombreuses possibilités de raccordements hydrauliques.

Tension en volts

Code douane SH8

SCOP à 55 degrés
(selon norme
EN14825)

ETAS h (heating) à
55 degrés (%, selon
norme EN14825)

Durée de garantie
compresseur
(années)

Hauteur

Volume

Type de produit

Durée de la garantie

2

360

143

3.64

84186100

 1028 mm 

0.622094

Pompe à chaleur air-eau monobloc

24 mois

Certification «Origine France Garantie» (Concerne les HTi70 6kW mono et 8kW mono et tri avec
pilotes Premium+ et DS170 D), le savoir-faire français allié à des usines implantées sur notre territoire.
S’adapte parfaitement à une installation existante et peut se raccorder à une chaudière en place en rôle
d’appoint.
Nombreuses possibilités de raccordements hydrauliques pour gérer plusieurs circuits.
Performante avec COP normatif jusqu'à 4,8** et silencieuse grâce à une conception minutieuse.
Compresseur garantie 5 ans ***

1/3



Régulation connectée
intégrée Non

Classe d'efficacité
énergétique autre
(chauffage, lampe, ...)

A+++

2/3

INTUIS THERMODYNAMIQUE - Pompe à chaleur air/eau 14 monophasé, HTi70
14 mono Premium+ ultramodulante de 15 à 100%, monobloc R290 pilote
Premium+, 1circuit chauffage Réf. 155036



IMAGES / VISUELS

INTUIS THERMODYNAMIQUE - Pompe à chaleur air/eau 14 monophasé, HTi70
14 mono Premium+ ultramodulante de 15 à 100%, monobloc R290 pilote
Premium+, 1circuit chauffage Réf. 155036

3/3


