

INTUIS THERMODYNAMIQUE - Pompe à chaleur air/eau 14 monophasé, HTi70 14 mono Premium+ ultramodulante de 15 à 100%, monobloc R290 pilote Premium+, 1circuit chauffage Réf. 155036

DÉTAILS



Certification «Origine France Garantie» (Concerne les HTi70 6kW mono et 8kW mono et tri avec pilotes Premium+ et DS170 D), le savoir-faire français allié à des usines implantées sur notre territoire. S'adapte parfaitement à une installation existante et peut se raccorder à une chaudière en place en rôle d'appoint. Nombreuses possibilités de raccordements hydrauliques pour gérer plusieurs circuits. Performante avec COP normatif jusqu'à 4,8** et silencieuse grâce à une conception minutieuse. Compresseur garantie 5 ans ***

PLUS PRODUIT

Idéal en rénovation avec de nombreuses possibilités de raccordements hydrauliques.

CONSEILS D'UTILISATION

À installer dans un endroit bien aéré et sans obstruction
Fixer solidement l'appareil pour éviter les bruits et les vibrations

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Largeur	1235 mm	Hauteur	1028 mm
Profondeur	490	Volume	0.622094
Poids net	199 kg	Type de produit	Pompe à chaleur air-eau monobloc
Gamme	HTI70 PREMIUM+	Durée de la garantie	24 mois
Classe de protection électrique : Indice IP	Ipx4	Tension en volts	360
Puissance chaud en kW	10.76	Code douane SH8	84186100
SCOP à 35 degrés (selon norme EN14825)	4.44	SCOP à 55 degrés (selon norme EN14825)	3.64
ETAS h (heating) à 35 degrés (%, selon norme EN14825)	175	ETAS h (heating) à 55 degrés (%, selon norme EN14825)	143
Durée de garantie pièces (années)	2	Durée de garantie compresseur (années)	2

**INTUIS THERMODYNAMIQUE - Pompe à chaleur air/eau 14 monophasé, HTi70
14 mono Premium+ ultramodulante de 15 à 100%, monobloc R290 pilote
Premium+, 1circuit chauffage Réf. 155036**

Régulation connectée intégrée	Non	Classe d'efficacité énergétique autre (chauffage, lampe, ...)	A+++
-------------------------------	-----	---	------

**INTUIS THERMODYNAMIQUE - Pompe à chaleur air/eau 14 monophasé, HTi70
14 mono Premium+ ultramodulante de 15 à 100%, monobloc R290 pilote
Premium+, 1circuit chauffage Réf. 155036**

IMAGES / VISUELS

